

## CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Výměna okapních žlabů a svodů na Hasičské zbrojnici ve Svařeni

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Kavka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.03.2019

IČ:

279773

DIČ:

CZ00279773

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**57 472,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 472,80	21,00%	12 069,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 542,09**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

Výměna okapních žlabů a svodů na Hasičské zbrojnici ve Svařeni

Objekt:

Místo:

Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel: Ing. Martin Kavka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**57 472,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

74,80

---

997 - Přesun sutě

74,80

---

PSV - Práce a dodávky PSV

57 398,00

---

764 - Konstrukce klempířské

57 398,00

---

# CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Výměna okapních žlabů a svodů na Hasičské zbrojnici ve Svařeni

Objekt:

Místo:

Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel: Ing. Martin Kavka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 472,80**

D HSV Práce a dodávky HSV **74,80**

D 997 Přesun sutě **74,80**

1	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,374	200,00	74,80
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV **57 398,00**

D 764 Konstrukce klempířské **57 398,00**

2	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti - háky, objímky	kus	68,000	15,00	1 020,00
3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	66,000	35,00	2 310,00
4	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	19,000	25,00	475,00
5	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	66,000	145,00	9 570,00
6	M	553501020	žlab podokapní půlkruhový 150 mm	m	66,000	130,00	8 580,00
7	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	12,000	45,00	540,00
8	M	553501360	čelo žlabové s těsněním 150 mm	kus	12,000	95,00	1 140,00
9	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	56,000	45,00	2 520,00
10	M	553501300	hák žlabový s přichytným jazýčkem 150 mm	kus	56,000	74,00	4 144,00
11	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	6,000	150,00	900,00
12	M	553501560	kotlík žlabový 330/120	kus	6,000	192,00	1 152,00
13	K	764501118	Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab	kus	1,000	250,00	250,00
14	M	553501820	kotlík žlabový k čtvercovým žlabům - sběrný DESIGN	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	19,000	120,00	2 280,00
17	M	553501100	roura okapová odtoková D120 mm	m	19,000	205,00	3 895,00
18	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	12,000	45,00	540,00
19	M	553501940	objímka roury + vrut 250mm - průměr 120 mm	kus	12,000	92,00	1 104,00
20	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	4,000	89,00	356,00
21	M	553501600	koleno odpadové 120 mm	kus	8,000	233,00	1 864,00
22	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	4,000	45,00	180,00
23	M	553501630	koleno výtokové 120 mm	kus	4,000	400,00	1 600,00
24	M	553501380	spojka žlabů s těsněním 150 mm	kus	22,000	98,00	2 156,00
25	K	949101112	Lešení pomocné pracovní o výšce lešeňové podlahy přes 1,9m do 3,5m	m2	133,000	50,00	6 650,00
26	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	543,000	2,50	1 357,50
27	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	543,000	1,50	814,50